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Azərbaycanda ilk Hava Șarları Festivalı

İyunun 17-18-də Azərbaycanda ilk Hava Şarları Festivalı (Balloon Festival) 
keçirilib.
Festival zamanı qonaqlar üçün əylən-

cə proqramları, müxtəlif mövzularda us-
tad dərsləri də təşkil olunub. 

Əvvəlcə layihənin təqdimatı keçirilib, 
hava şarları, uçuş barədə məlumat verilib.

İyunun 17-də nümayiş uçuşu, iyunun 
18-də səhər saatlarında isə qonaqların iş-
tirakı ilə festivalın əsas uçuşları olub. 

Şamaxıda  festivalın rəsmi açılışı mə-
rasimində çıxış edən Şamaxı Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Tahir Məmmədov 
rayonun artıq açıq hava festivalları şəhə-
rinə çevrildiyini bildirib. 

Sonra çıxış edən E ONE” şirkətinin 
nümayəndəsi Salman Rəsulov bildirib ki, 
hava şarı gəzintiləri dünyanın hər yerində 
böyük maraqla qarşılanır. Hava Şarları 
Festivalını keçirməkdə əsas məqsəd tu-
rizmin inkişafına töhfə verməkdir. 

Türkiyəli mütəxəssis Halis Aydoğan 
festivalda iştirak etməkdən qürur duydu-
ğunu bildirib. Deyib ki,  Şamaxının gələ-
cəkdə hava şarlarının uçuşu üçün uyğun 
məkana çevriləcəyinə inanır. Turizmin 
inkişafı baxımından Hava Şarları Festi-
valı ilə Şamaxıda ilk addımların atıldığı 
diqqətə çatdırılıb. 

Almaniyanın ölkəmizdəki səfiri Ralf 

Horlemann Azərbaycanı Hava Şarları 
Festivalına ev sahibliyi etdiyinə görə təb-
rik edib. Bu tədbir çox gözəl fürsətdir ki, 
Azərbaycanın bütün gözəlliyini dünyaya 
nümayiş etdirsin. 

Festival barədə təəssüratlarını bö-
lüşən İsrailin Azərbaycandakı səfiri orc 
Dik deyib ki, bu gün Azərbaycan üçün çox 
xoş gündür.

“Burada valideynləri, uşaqları və 
gəncləri görürəm. Festivalda müxtəlif yaş-
larda və bütün millətlərdən insanlar iştirak 
edir. Mən bu tədbirə dəstək göstərən Hey-
dər Əliyev Fonduna və digər qurumlara 
təşəkkürümü bildirirəm , - deyə diplomat 
vurğulayıb.

Qeyd edək ki, layihəyə dəstəyi Azər-
baycan Dövlət Turizm Agentliyi, Şamaxı 
Rayon İcra Hakimiyyəti, Dövlət Mülki 
Aviasiya Agentliyi, “Azəraeronaviqasiya” 
Hava Hərəkəti İdarəsi A ANS  və Hey-
dər Əliyev Fondu göstərib.

Azərbaycandakı hava şarları layihəsi 
üzrə hazırlıqlar iki il davam edib. Festival-
dakı hava şarları Böyük Britaniya və Tür-
kiyədə hazırlanıb, öz maraqlı dizaynları ilə 
diqqətləri çəkib.   

Festival çərçivəsində tanınmış ifaçıla-
rın iştirakı ilə konsert proqramı da təşkil 
edilib.

Festivalın əyləncə proqramına həm 
uşaqlar, həm də böyüklər üçün müxtəlif 
mövzulara dair ustad dərsləri daxil edilib. 
İştirakçılar gildən fiqurların hazırlanması, 
rəngkarlıq, kukla teatrı, stolüstü oyunlar, 
toxuculuq və digər sahələr üzrə ustad 
dərslərində iştirak imkanı qazanıblar.

Festivala Şamaxı və qonşu rayonlar-
dan Vətənimizin ərazi bütövlüyü uğrunda 
canlarından keçən şəhidlərimizin övladla-
rı da dəvət alıblar. Onlar festival ərazisin-
də təşkil olunan əyləncəli proqramlarda 
iştirak edib, hava şarlarının uçuşunu izlə-
yiblər. Qəhrəman şəhidlərimizin övladları 
üçün nahar təşkil edilib, hər birinə hədiy-
yələr təqdim olunub.

Xatırladaq ki, məşhur Hava Şarları 
Festivalı sırasında olan və ABŞ-ın Albu-
kerke şəhərində keçirilən festival ilk dəfə 
1972-ci ildə baş tutub. Bu tədbir minlərlə 
iştirakçını cəlb edib və ABŞ-da ən böyük 
əyləncələrdən birinə çevrilib. Hava şarları 
ilə uçuşlar hazırda Avstraliyanın Kanber-
ra, Böyük Britaniyanın Bristol, İsveçrənin 
Şato-Do, İspaniyanın İgualada, Kanada-
nın Kvebek, Rusiyanın Velikiye Luki, Tür-
kiyənin Kapadokiya şəhərlərində və digər 
yerlərdə təşkil edilir.

“Muğam aləmi” VI Beynəlxalq  
Musiqi Festivalının açılıș konserti

Dünən Bakıda “Muğam aləmi” VI Beynəlxalq Musiqi Festivalı başlayıb. 
Festival Heydər Əliyev Fondunun və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı, Elm 
və Təhsil Nazirliyinin, Azərbaycan Milli Konservatoriyasının dəstəyi ilə keçirilir.

Festivala Heydər Əliyev Sarayında “Alim 
Qasımov və onun qonaqları” adlı konsertlə 
start verilib. Konsertdə dövlət və hökumət 
rəsmiləri, tanınmış elm və mədəniyyət xadim-
ləri, eləcə də muğamsevərlər iştirak ediblər.

Konsertdə muğamı müasir musiqi cərə-
yanları ilə sintez edən görkəmli xanəndə ilə 
yanaşı Əməkdar artist Fərqanə Qasımova, 
Əfqan rübabı və Hind sarodunun dünyaşöh-
rətli ifaçısı Daud Xan Sadozai, xoreoqraf, 
muğamla rəqs hərəkətlərini sistemləşdirən 
tədqiqatçı, 2004-cü ildə Kraliça Elizabetin 
“Almaz” medalına layiq görülən Saşar Zərif 
və Türkiyənin xalq musiqi sənətçisi Senem 
Akdemir çıxış ediblər.

“Muğam aləmi” Beynəlxalq Musiqi Fes-
tivali ilk gündən etibarən Azərbaycan Res-
publikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər 
Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın dəstəyi və himayəsi altında keçi-
rilir. Festival irimiqyaslı beynəlxalq mədəni 
tədbir olub, lad sistemlərinə əsaslanan unikal 
musiqi fenomeninin bütün təzahürlərini əhatə 
edir. Bu festival regionların ənənəvi musiqi 
mədəniyyətlərinin bir çox görkəmli nümayən-
dələrini, eyni zamanda, gənc musiqiçi, bəstə-
kar, tədqiqatçı, təbliğatçı və həvəskarlarını bir 
araya toplayıb bölgələrdəki mövcud vəziy-
yətin və orada formalaşmaqda olan ənənələ-
rin nümayiş olunduğu beynəlxalq müstəviyə 
çevrildi. Festival müxtəlif ənənəvi və yeni 
musiqi anr və üslublu əsərlərdən ibarət sil-
silə konsertlər, beynəlxalq elmi simpozium və 
ənənəvi musiqi ifaçılarının müsabiqəsindən 
ibarətdir.

Qeyd edək ki, festivalın birinci günü həm 
də Milli Konservatoriyada Xalq artisti Ənvər 
Sadıqov və Əməkdar artist Emil Əfrasiyabın 
konsertləri keçirilib.

İyunun 19-da festival Beynəlxalq Muğam 
Mərkəzi, Milli Konservatoriya və Daş Sal-
namə Muzeyində Azərbaycandan Əməkdar 
artist Elçin Şirinov və bir sıra muğam ifaçı-
larının, Əfqanıstandan Daud Xan Sadozai və 
İrandan Mahan Mirarabın konsertləri ilə da-
vam edəcək.

***

Dünən Beynəlxalq Muğam Müsabiqəsi-
nin birinci turunun ilk mərhələsi təşkil olunub.

Müsabiqədə ölkəmizi instrumental ifaçı-
lıq kateqoriyası üzrə 5, xanəndəlik kateqori-
yası üzrə isə 4 ifaçı təmsil edir. Xanəndəlik 
kateqoriyasında Mirəli Sarızadə, Xəyal Hü-
seynov, Zümrüd Məmmədova, Daşqın Kür-
çaylı, instrumental ifaçılıq kateqoriyasında 
isə Vaqif Təhməzov, ahandar Mikayılov, 
Bayraməli Əliyev və Soltan Nadirov Mil-
li Muğam Müsabiqəsində ilk 3 yeri tutmuş 
ifaçılardır. İnstrumental ifaçılıq kateqoriyası 
üzrə ölkəmizi təmsil edən digər ifaçı Anar Və-
lizadə isə Milli Konservatoriyanın tələbəsidir. 
Müsabiqədə Azərbaycanla yanaşı, İran, İsrail, 
Özbəkistan və Türkiyədən ümumilikdə 22 ifa-
çı iştirak edir. Birinci yer uğrunda instrumen-
tal ifaçılıq kateqoriyası üzrə 12, xanəndəlik 
kateqoriyası üzrə isə 10 ifaçı mübarizə aparır.

Müsabiqə üzrə ilk dinləmələr instrumen-
tal ifaçılıq kateqoriyası üzrə aparılıb. Bu ka-
teqoriyada püşkatmada adları çıxan 6 iştirak-
çı - Bayraməli Əliyev, Sultan Nadirov, Vaqif 
Təhməzov (Azərbaycan), Zilola Ruziyeva, 
ahongir tamurodov, Shoxi ohan Yoriev 

(Özbəkistan), xanəndəlik kateqoriyası üzrə 
olan püşkatmada isə 5 iştirakçı - Daşqın Kür-
çaylı, Zümrüd Məmmədova (Azərbaycan), 
Mohiçehra Şahmurotova, Ramziddin Ergas-
hev, Dostmurod Negmurodov (Özbəkistan) 
öz ifalarını təqdim ediblər.

Bu gün keçiriləcək müsabiqənin birinci 
turunun növbəti mərhələsində isə instrumen-
tal ifaçılıq kateqoriyası üzrə digər 6, xanəndə-
lik üzrə 5 ifaçının dinləmələri təşkil ediləcək. 
Qeyd edək ki, dinləmələrdən sonra ikinci tura 

keçən ifaçılar arasından qaliblər seçiləcək. 
Müsabiqənin ikinci turu iyunun 21-də keçi-
riləcək.

Festivalın iyunun 25-də Heydər Əliyev 
Mərkəzində keçiriləcək yekun konsertində 
qaliblərin mükafatlandırılması olacaq. Mü-
sabiqənin xanəndə və instrumental ifaçılıq 
üzrə qaliblərini Azərbaycan, Böyük Brita-
niya, İraq, Özbəkistan və Türkiyədən olan 
beynəlxalq münsiflər heyəti seçəcək. Hər iki 
kateqoriyada 1-ci, 2-ci və 3-cü yerlər, eləcə də 
“Qran Pri” üzrə mükafatlar təqdim ediləcək.

Mə ə iyyət Nazi liyi i  ə təyi, 
Azə ay a  lət la eat  tə -

ilat l  ilə e i ilə  “ la teat la  
əftə i” la a a at

Sənət bayramının bağlanış mərasi-
mində Azərbaycan Dövlət Kukla Teatrı-
nın direktoru, Əməkdar mədəniyyət iş-
çisi Rəşad Əhmədzadə yeni yaradıcılıq 
əlaqələrinin formalaşdırılması və bölgə 
teatrlarının yaradıcılığının diqqət mərkə-
zinə gətirilməsi baxımından bu ilk ideya-
nın önəmini yüksək dəyərləndirib.     Bil-
dirilib ki, növbəti mərhələdə layihənin 
beynəlxalq miqyasa çıxması üçün başqa 
ölkələrdən mütəxəssislərlə yanaşı, teatr-
lar da dəvət olunacaq.

Mi ə e i  ə ə i i  ial ə ə-
i i f a t t  e i lə i  A a l q ə 

ye i ə q a tə i lə i ə i ə i ə 
ə ə ə ya a l  ye i i ti a ət ə-
a  i tifa əyə e ili  

 Sözügedən məkan Xətai küçəsində, 
14 nömrəli orta məktəbin qarşısındakı 
boş sahəni əhatə edir və şəhər bələdiy-
yəsinin dəstəyi ilə araya-ərsəyə gətirilib.  
Məkanın 1 hektarlıq ərazisində yaşıllıq 
zolaqları salınıb, gül  kolları, dekorativ 

ağaclar göz oxşayır. Məkanda müasir 
işıqlanma sistemi qurulub, sakinlərin istə-
yinə uyğun olaraq söhbətgahlar, uşaqlar 
üçün əyləncə guşələri yaradılıb.

Ə O ƏLİ, “Xalq qəzeti”

Ölkəmiz Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının 
Beynəlxalq İnvestisiya və Ticarət Sərgisində

Azərbaycan ölkəmizin Çindəki ticarət nümayəndəliyinin təşkilatçılığı 
ilə Çinin Çindao şəhərində Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı (ŞƏT) Beynəlxalq 
İnvestisiya və Ticarət Sərgisində iştirak edib. 

Sərgiyə ŞƏT ailəsinə daxil olan ölkələ-
rin üzvlər, müşahidəçilər və dialoq üzrə 
tərəfdaşlar  nümayəndələri də qatılıb. 
Tədbirin keçirildiyi Çindao-ŞƏT Mirva-
ri Beynəlxalq Ekspo Mərkəzində daimi 
Azərbaycan pavilyonunda “Made in Azer-
baijan” məhsullarının nümayişi və satışı 
təşkil olunub.

Sərgi ilə paralel olaraq keçirilən 
Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı Sənaye və 

Təchizat əncirləri Forumu çərçivəsində 
təşkil edilən “ŞƏT ölkələrinin tematik təbli-
ğat və qarşılıqlı görüşlər” tədbirində Azər-
baycanın Çindəki ticarət nümayəndəsi 
Teymur Nadiroğlu, “Logistika və ticarət 
üzrə paralel forum”unda Azərbaycan Res-
publikasının İxracın və İnvestisiyaların 
Təşviqi Agentliyinin A PROMO  icraçı 
direktorunun müavini öhrab Qədirov, 
“Mülki aviasiya əməkdaşlığı üzrə paralel 

forum”unda ticarət nümayəndəliyinin baş 
məsləhətçisi Natiq Xəlilov təqdimatlar3 
edib, ölkəmizin investisiya, logistika, ti-
carət və turizm potensialı haqqında ətraflı 
məlumat veriblər.

Sərgi çərçivəsində A PROMO və Çin-
Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı Yerli İqtisadi 
və Ticarət Əməkdaşlığı Nümayiş onası 
S ODA  arasında əməkdaşlığa dair an-

laşma memorandumu imzalanıb. Bununla 
yanaşı, Azərbaycan məhsullarının Çindao 
şəhərində satışının artırılması və bura-
dan ölkəmizə investorların cəlb edilməsi 
məqsədilə yerli şirkətlərlə görüşlər keçi-
rilib.

Qeyd edək ki, Çin-Şanxay Əmək-
daşlıq Təşkilatı Yerli İqtisadi və Ticarət 
Əməkdaşlığı Nümayiş onası S ODA  
Çin Xalq Respublikasının Sədri Si in-
pinin göstərişi ilə 2018-ci ilin aprelində 
yaradılıb. Burada Şanxay Əməkdaşlıq 
Təşkilatının üzvü, müşahidəçisi və dialoq 
üzrə tərəfdaşı olan ölkələrin iştirakı ilə ti-
carət, investisiya və nəqliyyat sahələrində 
əməkdaşlığa dair müxtəlif layihələr həya-
ta keçirilir. 

S ODA-da Azərbaycanın rəqabətqa-
biliyyətli və ixracyönümlü məhsullarının 
Çin bazarında satışının təşviqi məqsə-
dilə “Azərbaycan Ticarət Evi” də fəaliyyət 
göstərir. 

d niyy  r ri
Ana dili və ordumuz

“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində Dövlət Dil Komissiyası 
yanında Monitorinq Mərkəzinin ixtisaslaşdırılmış hərbi 
ali təhsil müəssisələrinin tələbələri arasında elan etdiyi 
“Azərbaycan dili müzəffər ordumuzun dilidir” adlı esse 
müsabiqəsinə yekun vurulmuşdur.  

Mərkəzin direktoru, pro-
fessor Sevinc Əliyeva ixti-
saslaşdırılmış hərbi ali təhsil 
müəssisələrinin kursantları 
arasında esse müsabiqəsinin 
keçirilməsində başlıca məqsə-
din əsası ulu öndər Heydər 
Əliyev tərəfindən qoyulan ordu 
quruculuğu siyasətinin dərin-
dən öyrənilməsi, yeni nəslin 
vətənpərvərlik ruhunda forma-
laşmasına, eləcə də gələcək 
zabitlərimizdə yazı və şifahi 
nitq vərdişlərinin düzgün inki-
şafı işinə töhfə vermək olduğu-
nu bildirmişdir.

Münsiflər heyətinin üzvü, 
Bakı Dövlət Universitetinin ki-
çik elmi işçisi Pərvin Eyvazov 

müsabiqəyə göndərilən 20 
essenin 10 ballıq sistemlə qiy-
mətləndirildiyini və 10 yazının 
müəllifinin qalib kimi seçildiyini 
qeyd etmişdir.

Münsiflər heyətinin üzvü, 
Bakı Mühəndislik Universite-
tinin tədris məsləhətçisi do-
sent abitə Teymurlu müsa-
biqədə iştirak edən gənclərdə 
vətənpərvərlik ruhunun yüksək 
olduğunu, yazılarda ifadəlili-
yin qorunduğunu bildirməklə 
yanaşı, ədəbi dil normalarına 
əməl olunmasının zəruriliyini 
də vurğulamışdır.

“Azərbaycan dili müzə ər 
ordumuzun dilidir” adlı esse 
müsabiqəsində ilk üç yerin 

qalibləri  Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Təhlükəsiz-
liyi Xidmətinin Heydər Əliyev 
adına Akademiyasının kur-
santları, Heydər Əliyev adına 
Hərbi İnstitutun kursantı Fəxri 
fərmanlarla təltif edilmiş, ilk 
onluğa düşən digər iştirakçı-
lara təşəkkürnamələr təqdim 
olunmuşdur.

Gənc nəslin vətənpərvərlik 
və azərbaycançılıq ideologi-
yası ruhunda tərbiyə edilməsi, 

milli kimliyimiz olan Azərbay-
can dilinə sevginin kursantlara 
aşılanması, dövlət dilinin tədri-
si və təbliğindəki xidmətlərinə 
görə Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti-
nin Heydər Əliyev adına Aka-
demiyasının əməkdaşı, dosent 
Kəminə Məmmədovaya Fəxri 
fərman təqdim edilmişdir.
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